PCTT: 004.01.006

. PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 13 REGIÃO

PROCESSO N. 7.928/2012 PREGÃO ELETRONICO N. 019/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 021/2013

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PHIMEIRA REGIÃO, com sede na Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" -
Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor -
Geral, Dr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE, CPF 187.214.781-04, nos termos das Leis
n. 8.666., de 21 de junho de 1993, e 11.10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n.
5.450, de 31 de maio de 2005, n: 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas
legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em
face da classificação da proposta- apresentada no Pregão Eletrônico n. 019/2013,
RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, ÁQUILA
TRANSPORTE DE CARGAS LTOA, estabelecido no ADE, Conj. 25, Lote 03, - Águas
Claras/DF, Tel: (61) 3399-8999, e-mail: aquila@aquilaexpress.com.br, inscrito no CNPJ
sob o n. 03.608.196/000.1-90, representado pelo Sr. Eudes Brito Carneiro, CPF n.
467'-190.323~72,~conform~abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

ITEM QUANTIDADE

01 10.000

UNIDADE

kg

LOTE 01
PREÇO UNITARIO

(R$)

3,00

PREÇO TOTAL
(R$)

30.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ATÉ 100 KM E ATÉ 10 KG.

02 5.000 kg 3,00 15.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 101 ATÉ 200 KM E ATÉ 10 KG.

03 30.000 kg 2,99 89.700,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 201 ATÉ 400 KM E ATÉ 10 KG.

04 40.000 kg 3,41 136.400,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 401 ATÉ 600 KM E ATÉ 10 KG.

05 130.000 kg 5,76 748.800,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 601 ATÉ 800 KM E ATÉ 10 KG.

'to Carneiro
éudes rI d Cargasuda .

.\ ns. e
l\qU\ a ócio_Gerente

mailto:aquila@aquilaexpress.com.br,

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 13 REGIÃO

2

06 35.000 kg 6,36 222.600,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 801 ATÉ 1000 KM E ATÉ 10 KG.

07 25.000 kg 8,14 203.500,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1001 ATÉ 1200 KM E ATÉ 10KG.

08 35.000 kg 8,56 299.600,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1201 ATÉ 1500 KM E ATÉ 10KG.

09 145.000 kg 8,97 1.300.650,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1501 ATÉ 2000 KM E ATÉ 10KG.

10 45.000 kg 9,40 423.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ACIMA DE 2001 KM E ATÉ 10KG

11 10.000 kg 2,00 20.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ATÉ 100 KM - MAIS DE 10 ATÉ 20 KG.

12 5.000 kg 2,00 10.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 101 ATÉ 200 KM - MAIS DE 10 ATÉ 20 KG.

13 30.000 kg 3,23 96.900,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 201 ATÉ 400 KM - MAIS DE 10 ATÉ 20 KG.

14 40.000 kg 3,42 136.800,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 401 ATÉ 600 KM - MAIS DE 10 ATÉ 20 KG.

15 130.000 kg 3,00 390.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE Ei\JCOMENDAS E
CARGAS, DE 601 ATÉ 800 KM - MAIS DE 10 ATÉ 20 KG.

16 35.000 kg 3,85 134.750,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 801 ATÉ 1000 KM - MAIS DE 10 ATÉ 20 KG.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a REGIÃO

3

1

17 25.000 kg 4,06 101.500,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1001 ATÉ 1200 KM - MAIS DE 10 ATÉ 20 KG.

18 35.000 kg 4,62 161.700,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1201 ATÉ 1500 KM - MAIS DE 1O ATÉ 20 KG.

19 145.000 kg 4.83 700.350,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1501 ATÉ 2000 KM - MAIS DE 1O ATÉ 20 KG

20 45.000 kg 5,28 237.600,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ACIMA DE 2001 KM - MAIS DE 10 ATÉ 20 KG.

21 10.000 kg 1,00 10.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E.
CARGAS, ATÉ 100 KM - MAIS DE 20 ATÉ 40 KG.

22 5.000 kg
1,00 5.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 101 ATÉ 200 KM - MAIS DE 20 ATÉ 40 KG.

23 30.000 kg 1,64 49.200,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 201 ATÉ 400 KM - MAIS DE 20 ATÉ 40 KG.

24 40.000 kg 1,75 70.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 401 ATÉ 600 KM - MAIS DE 20 ATÉ 40 KG.

25 130.000 kg 2,10 273.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 601 ATÉ 800 KM - MAIS DE 20 ATÉ 40 KG.

26 35.000 kg 2,21 77.350,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 801 ATÉ 1000 KM - MAIS DE 20 ATÉ 40 KG.

27 25.000 kg 2,32 58.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1001 ATÉ 1200 KM - MAIS DE 20 ATÉ 40 KG.

(
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a REGIÃO

4

28 35.000 kg 2,57 89.950,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1201 ATÉ 1500 KM - MAIS DE 20 ATÉ 40 KG.

29 145.000 kg 2,74 397.300,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1501 ATÉ 2000 KM - MAIS DE 20 ATÉ 40 KG.

30 45.000 kg 2,87 129.150,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ACIMA DE 2001 KM - MAIS DE 20 ATÉ 40 KG.

31 10.000 kg 1,00 10.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ATÉ 100 KM - MAIS DE 40 ATÉ 60 KG

32 5.000 kg 1,00 5.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 101 ATÉ 200 KM - MAIS DE 40 ATÉ 60 KG.

33 30.000 kg 1,37 41.100,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 201 ATÉ 400 KM - MAIS DE 40 ATÉ 60 KG.

34 40.000 kg 1,45 58.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 401 ATÉ 600 KM - MAIS DE 40 ATÉ 60 KG.

35 130.000 kg 1,53 198.900,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRAhJSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 601 ATÉ 800 KM - MAIS DE 40 ATÉ 60 KG.

36 35.000 kg 1,62 56.700,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 801 ATÉ 1000 KM - MAIS DE 40 ATÉ 60 KG.

37 25.000 kg 1,81 45.250,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1001 ATÉ 1200 KM - MAIS DE 40 ATÉ 60 KG.

38 35.000 kg 2,08 72.800,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1201 ATÉ 1500 KM - MAIS DE 40 ATÉ 60 KG.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 13 REGIÃO

5

l

39 145.000 kg 2,16 313.200,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1501 ATÉ 2000 KM - MAIS DE 40 ATÉ 60 KG.

40 45.000 kg 2,26 101.700,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ACIMA DE 2001 KM - MAIS DE 40 ATÉ 60 KG.

41 10.000 kg 0,90 9.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ATÉ 100 KM - MAIS DE 60 ATÉ 100 KG.

42 5.000 kg 0,93 4.650,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 101 ATÉ 200 KM - MAIS DE 60 ATÉ 100 KG.

43 30.000 kg 0,98 29.400,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIARIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 201 ATÉ 400 KM - MAIS DE 60 ATÉ 100 KG.

44 40.000 kg 1,04 41.600,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIARIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 401 ATÉ 600 KM - MAIS DE 60 ATÉ 100 KG.

45 13.000 kg 1,15 14.950,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 601 ATÉ 800 KM - MAIS DE 60 ATÉ 100 KG.

46 35.000 kg 1,21 42.350,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 801 ATÉ 1000 KM - MAIS DE 60 ATÉ 100 KG.

47 25.000 kg 1,34 33.500,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1001 ATÉ 1200 KM - MAIS DE 60 ATÉ 100 KG.

48 35.000 kg 1,41 49.350,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIARIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1201 ATÉ 1500 KM - MAIS DE 60 ATÉ 100 KG.

49 145.000 kg 1,50 217.500,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1501 ATÉ 2000 KM - MAIS DE 60 ATÉ 100 KG.

50 45.000 kg 1,57 70.650,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ACIMA DE 2001 KM - MAIS DE 60 ATÉ 100 KG.

51 10.000 kg 0,69 6.900,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ATÉ 100 KM - KG ADICIONAL ACIMA DE 100 KG.

52 5.000 kg 0,75 3.750,00

ESPECIFICAÇÃO: S~RVIÇOS DE TRANSPORTE RODOVIARIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 101 ATE 200 KM - KG ADICIONAL ACIMA DE 100 KG .

....•~:=;=..~.·~~:::;o.. o'. :,,-,0 o:q:oi.u ...~.e;~~..~.~••~:~~~3. ~. '.q . o ,,'0 o o. M\\Ú\(\ \~6~~()c.erenW
'" ~'.._ .." - .... i ..,--,_'.....• _·A' •.... , ': .. ' ', .. , .:' • '.,_." _ .. A _. '< ',_-' .. cC

•

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA1a REGIÃO

6

53 30.000 kg 0,82 24.600,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 201 ATÉ 400 KM - KG ADICIONAL ACIMA DE 100 KG.

54 40.000 kg 1,04 41.600,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 401 ATÉ 600 KM - KG ADICIONAL ACIMA DE 100 KG

55 130.000 kg 1,11 144.300,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 601 ATÉ 800 KM - KG ADICIONAL ACIMA DE 100 KG.

56 35.000 kg 1,20 42.000,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 801 ATÉ 1000 KM - KG ADICIONAL ACIMA DE 100 KG.

57 25.000 kg 1,31 32.750,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRAhJSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1001 ATÉ 1200 KM - KG ADICIONAL ACIMA DE 100 KG.

58 35.000 kg 1,67 58.450,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1201 ATÉ 1500 KM - KG ADICIONAL ACIMA DE 100 KG.

59 145.000 kg 1,88 272.600,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, DE 1501 ATÉ 2000 KM - KG ADICIONAL ACIMA DE 100 KG.

60 45.000 kg 1,99 89.550,00

ESPECIFICAÇÃO: SERViÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO INTERESTADUAL DE ENCOMENDAS E
CARGAS, ACIMA DE 2001 KM - KG ADICIONAL ACIMA DE 100 KG.

61 12 Mês 700,00 8.400,00

ESPECIFICAÇÃO: VALOR ESTIMADO DOS BENS PARA EFEITO DE SEGURO - R$ 12.000.000,00 X 0,07% -
R$ 8.400,00 /12 = R$ 700,00 VALOR OBRIGATÓRIO A SER CONSIDERADO EM TODAS AS PROPOSTAS.

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$ 8.758.300,00

Este Registro de Preço tem vigência até 02/04/2014. O extrato desta Ata
será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteia disponibilizado campo
para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto
n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 7.928/2012 e Pregão Eletrônico n.
019/2013 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

6

7

•
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1a REGIÃO

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasília/DF, ~d.- de ~ lL de 2013.

W fJ-:- UJ~
ROBERTO ELIAS CAVALCANTE

Diretor - Geral

EUDE O CARNEIRO
Áquila Transporte de Cargas Ltda

7

	page1
	titles
	'to Carneiro

	images
	image1
	image2

	page2
	titles
	35.000
	kg
	6,36
	222.600,00
	25.000
	kg
	8,14
	203.500,00
	35.000
	kg
	8,56
	299.600,00
	145.000
	kg
	8,97
	1.300.650,00
	10
	45.000
	kg
	9,40
	423.000,00
	10.000
	kg
	2,00
	20.000,00
	5.000
	kg
	2,00
	10.000,00
	13
	30.000
	kg
	3,23
	96.900,00
	40.000
	kg
	3,42
	136.800,00
	15
	130.000
	kg
	3,00
	390.000,00
	16
	35.000
	kg
	3,85
	134.750,00

	images
	image1

	page3
	titles
	3
	1
	25.000
	kg
	4,06
	101.500,00
	18
	35.000
	kg
	4,62
	161.700,00
	145.000
	kg
	4.83
	700.350,00
	20
	45.000
	kg
	5,28
	237.600,00
	10.000
	kg
	1,00
	10.000,00
	5.000
	kg
	1,00
	5.000,00
	23
	30.000
	kg
	1,64
	49.200,00
	40.000
	kg
	1,75
	70.000,00
	130.000
	kg
	2,10
	273.000,00
	26
	35.000
	kg
	2,21
	77.350,00
	25.000
	kg
	2,32
	58.000,00

	images
	image1
	image2

	page4
	titles
	(
	4
	35.000
	kg
	2,57
	89.950,00
	145.000
	kg
	2,74
	397.300,00
	45.000
	kg
	2,87
	129.150,00
	31
	10.000
	kg
	1,00
	10.000,00
	5.000
	kg
	1,00
	5.000,00
	30.000
	kg
	1,37
	41.100,00
	40.000
	kg
	1,45
	58.000,00
	35
	130.000
	kg
	1,53
	198.900,00
	35.000
	kg
	1,62
	56.700,00
	25.000
	kg
	1,81
	45.250,00
	35.000
	2,08
	72.800,00

	images
	image1

	page5
	titles
	5
	l
	145.000
	kg
	2,16
	313.200,00
	45.000
	kg
	2,26
	101.700,00
	10.000
	kg
	0,90
	9.000,00
	5.000
	kg
	0,93
	4.650,00
	30.000
	kg
	0,98
	29.400,00
	40.000
	kg
	1,04
	41.600,00
	13.000
	kg
	1,15
	14.950,00
	35.000
	kg
	1,21
	42.350,00
	25.000
	kg
	1,34
	33.500,00
	35.000
	kg
	49.350,00
	145.000
	kg
	1,50
	217.500,00
	50 45.000 kg 1,57 70.650,00
	51
	10.000
	kg
	0,69
	6.900,00
	5.000
	kg
	0,75
	3.750,00
	....• ~:=;= .. ~.·~~:::;o .. o'. :,,-,0 o:q:oi.u ... ~.e;~ ~ .. ~.~ •• ~:~ ~~3. ~
	. '.q . o ,,'0 o o. M\\Ú\(\ \ ~6~~() c.erenW

	images
	image1

	page6
	titles
	•
	6
	30.000
	kg
	0,82
	24.600,00
	54
	40.000
	kg
	1,04
	41.600,00
	130.000
	kg
	1,11
	144.300,00
	35.000
	kg
	1,20
	42.000,00
	25.000
	kg
	1,31
	32.750,00
	35.000
	kg
	1,67
	58.450,00
	59 145.000 kg 1,88 272.600,00
	60 45.000 kg 1,99 89.550,00
	Mês
	700,00
	8.400,00
	VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$ 8.758.300,00
	6

	images
	image1
	image2
	image3

	page7
	titles
	•
	W fJ-:- UJ~

	images
	image1
	image2
	image3
	image4